PAGE
2

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	17 апреля 2014 года

	№ 91/452

г. Саянск
О подведении итогов конкурса среди учащихся общеобразовательных и художественных школ города на лучший рисунок на тему выборов мэра городского округа муниципального образования «город Саянск» 14 сентября 2014 года «Избранному Мэру - мой наказ»
В соответствии с решением Саянской территориальной избирательной комиссии от 23.01.2014 № 88/440 «О проведении конкурса среди учащихся общеобразовательных и художественных школ города на лучший рисунок на тему выборов мэра городского округа муниципального образования «город Саянск» 14 сентября 2014 года «Избранному Мэру - мой наказ»» и на основании протокола конкурсной комиссии Саянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Признать победителями конкурса среди учащихся общеобразовательных и художественных школ города на лучший рисунок на тему выборов мэра городского округа муниципального образования «город Саянск» 14 сентября 2014 года «Избранному Мэру - мой наказ» с вручением дипломов и поощрительных призов:

1 место – Циммерман Ксения Владимировна, учащаяся 2а класса МБОУ «СОШ № 7»;
2 место – Садырева Ирина Алексеевна и Кондрачук Юлия Алексеевна, учащиеся 8а класса МБОУ «СОШ № 6»;
3 место – Караваева Юлия Игоревна, учащаяся 5а класса МБОУ «СОШ № 2».

Поощрительные призы – Хитрихеев Павел, учащийся 8а класса МБОУ «СОШ № 7» и Чумаков Максим Витальевич, учащийся 6а класса МБОУ «СОШ № 2».

Участникам конкурса среди учащихся общеобразовательных и художественных школ города на лучший рисунок на тему выборов мэра городского округа муниципального образования «город Саянск» 14 сентября 2014 года «Избранному Мэру - мой наказ» вручить благодарственные письма за участие в конкурсе:
– Никифоровой Еве Борисовне, учащейся 3б класса МБОУ «СОШ № 2»;

– Месяц Ксении Владимировне, учащейся 2а класса МБОУ «СОШ № 7»;

– Петровой Арине, воспитаннице МБОУ ДОД Дом детского творчества «Созвездие»;

– Поповой Полине, воспитаннице МБОУ ДОД Дом детского творчества «Созвездие».

Остальным участникам конкурса среди учащихся общеобразовательных и художественных школ города на лучший рисунок на тему выборов мэра городского округа муниципального образования «город Саянск» 14 сентября 2014 года «Избранному Мэру - мой наказ» вручить свидетельства за участие в конкурсе:

– Черепанова Дарья Сергеевна;
– Шишлакова Валерия Александровна;

– Гончарова Виктория Владимировна;

– Краснов Николай Андреевич;

– Ковтун Роман Владимирович;

– Калайда Ксения;

– Перфильева Виктория Максимовна;

– Михраев Владислав Вячеславович;

– Дудник Анастасия Андреевна;

– Ершова Диана Денисовна;

– Алексеев Сергей Максимович;

– Чемезова Ангелина Валерьевна;

– Москвичёва Валерия Дмитриевна;

– Александрова Александра Владимировна;

– Игнатьева Виктория;

– Макарова Настя;

– Зябкина Анастасия Андреевна;
– Хитрихеев Павел;

– Чумаков Максим Витальевич.
Организаторам конкурса среди учащихся общеобразовательных и художественных школ города на лучший рисунок на тему выборов мэра городского округа муниципального образования «город Саянск» 14 сентября 2014 года «Избранному Мэру - мой наказ» вручить благодарственные письма за оказание содействия в организации и проведении конкурса:
– Барахаевой Ольге Валерьевне, учителю МБОУ «СОШ № 2»;

– Биндюковой Светлане Викторовне, учителю МБОУ «СОШ № 6»;

– Хитрихеевой Светлане Павловне, учителю МБОУ «СОШ № 7»;

– Окороковой Ирине Ивановне, учителю МБОУ «СОШ № 7»;

– Игнатьевой Елене Алексеевне, воспитателю МБОУ ДОД Дом детского творчества «Созвездие».

2. Разместить настоящее решение на интернет ресурсе Саянской территориальной избирательной комиссии администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» и направить в газету «Саянские зори».
Председатель комиссии

               В.В. Губанов

Секретарь комиссии

      К.М. Хлопкова